

حادثه‌ها

برخورد ۲ هواپیمای آموزشی در فرودگاه پیام

● مدیرعامل مجموعه فرودگاهی پیام استان البرز از برخورد دو هواپیمای تک‌موتوره آموزشی در این فرودگاه خبر داد که روی باند و قبل از پرواز از ناحیه بال دچار آسیب شدند. محمدعلی مختاری گفت: در این حادثهٔ بال یکی از این هواپیماها خسارت دید اما به کسی آسیب وارد نشد. وی توضیح داد: این دو هواپیما برای آموزش از آشیانه خارج شدند و روی باند قرار گرفتند که در روی باند پرواز، بال یکی از هواپیماها با بال دیگری برخورد کرد. فرودگاه بین‌المللی پیام البرز در جنوب غربی کرج قرار دارد.

نزاع دسته‌جمعی در عروسی

● پلیس در یک عملیات به درگیری خونین خانواده عروس و داماد با همسایگان پایان داد. مأموران در پی اعلام گزارشی درباره درگیری در تهرانپارس به محل اعزام شدند و مشاهده کردند، چند نفر از همسایگان به دلیل برپایی مراسم عروسی در یکی از ساختمان‌ها با یکدیگر درگیر شده‌اند. به دنبال این موضوع مأموران به تحقیقات محلی پرداختند که در خلال تحقیقات پلیسی مشخص شد یکی از همسایگان به نام «هومن»، ۲۰ساله به میهمانان مجلس عروسی درخصوص عدم ایجاد سروصدا و آلودگی صوتی تذکر داده و چند نفر از طرف میهمان مجلس عروسی با وی درگیر شدند. سپس برادران «هومن» نیز خود را بلافاصله به محل رساندند و به طرفداری از برادرکوچکشان با میهمانان مجلس عروسی درگیر شدند و در حین درگیری و جاقوکشی دو دستگاه خودرو سواری نیز تخریب شد. سرانجام چهار نفر از عاملان درگیری خونین دستگیر و به دلیل جرحات ناشی از ضربات جاقو برای درمان به بیمارستان منتقل شدند. سرهنگ امیرهومشک امیری، رئیس کلانتری جوادیه تهرانپارس گفت: در این رابطه پرونده‌ای با عنوان درگیری دسته‌جمعی و اخلال در نظم عمومی تشکیل و به دادرسی ناحیه چهار رسالت ارسال شد.

سارق حرفه‌ای به دام افتاد

● سارق حرفه‌ای خودرو و منازل نیمه‌ساز با ۱۳افقره سرقت هنگام سرقت دستگیر شد. سرهنگ فضل‌الله برزویی، معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی انتظامی چهارمحال‌وبختیاری گفت: مأموران هنگام گشت‌زنی در یکی از خیابان‌های خلوت شهر، به راکب یک‌دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک، در حالی که اقدام به انتقال مقادیری میل‌گرد می‌کرد، مشکوک شدند. وی گفت: مأموران پس از دستگیری متهم و توقیف موتورسیکلت وی، که در استعمال مشغول شده سرقتی است، او را برای ادامه تحقیقات بیشتر به کلانتری اعزام کردند. وی اظهار کرد: پس از استعلام سوابق کیفری متهم مشخص شد، وی از سارقان حرفه‌ای با چندین فقره سرقت است. متهم در تحقیقات اولیه منکر هرگونه جرمی شد ولی با وجود شواهد و مدارک به‌دست‌آمده و انجام تحقیقات فنی، لب به اعتراف گشود و علاوه بر سرقت موتورسیکلت به ۱۲ فقره سرقت از منازل نیمه‌ساز اعتراف کرد. سرهنگ برزویی گفت: با راهنمایی متهم، ضمن شناسایی شاکیان، تمام صحنه‌های سرقت بازسازی شد و متهم پس از تکمیل تحقیقات به همراه پرونده به دادرسرا اعزام و با صدور قرار مناسب روانه زندان مرکزی شهرکرد شد.

کشف سکه‌های عتیقه در فرودگاه

● فرمانده پلیس فرودگاه‌های استان خراسان جنوبی از کشف ۶۰ سکه عتیقه در بازرسی از بنته پستی خبر داد. سرگرد «اسد زراعتگر» گفت: مأموران پلیس فرودگاه شهرستان بیرجند هنگام کنترل بار مسافران فرودگاه به یک بنسته پستی مشکوک شدند که با شناسایی صاحب بنسته، او به پلیس فرودگاه احضار شد. وی گفت: با هماهنگی مقام قضائی با حضور نماینده حراست پست استان، بنسته بازکشایی و در بازرسی از این بنسته، ۶۰ قطعه سکه قدیمی متعلق به دوران قاجاریه و معاصر کشف شد. فرمانده پلیس فرودگاه‌های خراسان جنوبی ادامه داد: با عنایت به مجوز نداشتن صاحب سکه‌ها برای خریدوفروش آنها، پرونده‌ای دراین‌باره تشکیل شد که متهم در بازجویی به عمل‌آمده اذعان داشت به دلیل علاقه به نگهداری سکه‌ها، اقدام به جمع‌آوری آنها کرده است. زراعتگر در پایان گفت: متهم به پرونده به دادرسرا اعزام شد.

سرفت از تاکسی‌رانان با شویی

● جانشین فرماندهی انتظامی استان زنجان گفت: مسافر خوش‌اخلاق که از تاکسی‌رانان سرقت می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ جعفری توضیح داد: این مسافرخوش اخلاق در سه روز، پنج راننده تاکسی را مسموم کرده بود. سرهنگ جعفری افزود: این مسافر ۲۵ ساله سوار تاکسی می‌شد و با صحبت و دردلد با راننده‌ها آنها را به خوردن یک آبمیوه دعوت می‌کرد. وی گفت: این جوان، پنج راننده را در داخل شهر زنجان با این روش مسموم کرده و پول و مدارک آنها را به سرقت برده است. سرهنگ جعفری افزود: به هشیاری یکی از رانندگان زنجان و تماس با پلیس ۱۱۰، جوان شوخ‌طبع دستگیر شد.

شرق: چهار پسر جوان که به دختری ۲۰ساله تجاوز کرده بودند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، دختری ۲۰ساله روز دوم ماه جاری با مراجعه به کلانتری دولت‌آباد به مأموران اعلام کرد توسط چهار جوان مورد آزار و اذیت قرار گرفته است. با تشکیل پرونده مقدماتی، شاکی به پزشکی قانونی اعزام شد و پس از تأیید اظهارات او مبنی بر وقوع تعرض، بازپرس شعبه هفتم دادسرای عمومی و انقلاب شهری، کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ را مسئول تحقیق دراین‌باره کرد. شاکی پس از حضور در پلیس آگاهی، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «حدود دو هفته پیش از وقوع حادثه، قصد رفتن به منزل خواهرم در منطقه دولت‌آباد را داشتم به همین علت، از آژانس نزدیک خانه درخواست خودرو کردم و پس از دقایقی یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ سفیدرنگ با راننده حدودا ۲۵ساله به در خانه ما مراجعه کرد. آن روز راننده آژانس بدون هرگونه صحبتی مرا به منزل خواهرم رساند اما پس از چند روز، همان جوان به‌نام وحید را چندین بار در اطراف خانه مشاهده کردم. درنهایت یک روز وحید به من مراجعه کرد و مدعی شد به من علاقه‌مند شده

شرق: مرد افغان که متهم به قتل زن میان سال ایرانی شده است، اتهام قتل را رد کرد اما مدارک علیه او کافی بود و هیات قضات رأی بر قصاص صادر کردند. به گزارش خبرنگار ما، مهر سال ۷۱، مأموران پلیس در جریان قتل زنی قرار گرفتند که جسدش در خانه‌اش پیدا شده بود. زمانی که مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند، متوجه شدند تلغن‌همسر مقتول هم به سرقت رفته است. با ردیابی‌هایی که انجام شد، مشخص شد این زن از مدت‌ها قبل تماس‌هایی از سوی مرد افغان داشته، به همین دلیل احتمال دادند مرد افغان در جریان این قتل باشد. در بازجویی‌ها از این مرد به نام گنجیز مشخص شد او آخرین‌بار برداش را به خانه این زن برده بود. گنجیز گفت: من مقتول را می‌شناختم و به خانه‌اش رفت‌وآمد داشتم وقتی برادرم از افغانستان آمد، به من گفت می‌خواهد با این زن صحبت کند، من هم قبول کردم آنها را به هم معرفی کنم. آدرس خانه آن زن را به برادرم دادم اما بعد متوجه نشدم

تعرض ۴ پسر به دختر جوان



و قصد ازدواج با مرا دارد. او در چند نوبت دیگر درخواست خود را تکرار کرد تا اینکه به صحبت‌هایش اعتماد کردم و همین موضوع باعث شد چند مرتبه با او ملاقات کنم. در همین مدت کوتاه وحید به‌شدت به من ابراز علاقه می‌کرد. او در صحبت‌هایش بیان کرده بود پدرش فوت شده و در حال حاضر او همراه مادر و مادرزگش زندگی می‌کند.» شاکای درادامه گفت: «روز حادثه وحید به بهانه اینکه قصد دارد مرا به مادر و مادرزیرگش معرفی کند، من را به خانه‌ای در دولت‌آباد برد اما زمانی‌که وارد خانه شدم، درحالی‌که منتظر ملاقات با مادر و مادرزیرگ وحید

حکم قصاص برای مرد افغان به جرم قتل زن ایرانی

خفه کردم و بعد هم گوشی همراهش را برداشتم تا معلوم نشود برادرم با او تماس گرفته است. با صدور کیفرخواست علیه متهم، پرونده برای رسیدگی به شعبه دو دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. روز گذشته در جلسه رسیدگی به این پرونده بعد از اینکه نماینده دادستان در پایگاه قرار گرفتن و خواستار رسیدگی قانونی به این پرونده شد و از کیفرخواست دفاع کرد، نوبت به اولیای دم رسید؛ آنها درخواست قصاص خود را مطرح کرده و گفتند: متهم درباره اینکه برداش با مادر ما ارتباط داشت پول بفرستد.

من هم تا راحات شدم، به او گفتم می‌خواهم زنی که تو را تا این حد تحت‌تأثیر قرار داده است، ببینم. وقتی به اصرار من برادرم با او قرار گذاشت و به خانه‌اش رفتم، متوجه شدم زن میان‌سالی است و برادرم خیلی از او جوان‌تر است. به او گفتم دست جرمی برادر من بردارد و کاری به کار ما نداشته باشد. ناراحت شد ما با هم بحث کردیم من هم او را

عروس ۱۵ساله قربانی خشونت پدر

از شنیدن حرف‌های این جوان بلافاصله به محل حادثه رفتند و در تحقیقات متوجه شدند خانواده همسر این جوان، متوفی را به غسل‌خانه برده‌اند و قصد دارند او را بلافاصله پس از غسل‌دادن، دفن کنند. با هماهنگی مرجع قضائی، بلافاصله جسد به سردخانه منتقل شد و پلیس، پدر مقتول به نام بهروز را دستگیر و برای تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی آزادشهر منتقل کرد. کارآگاهان در بازرسی از منزل بهروز موفق شدند یک چوب شکسته‌شده که آغشته به خون و چند تار مو نیز به آن چسبیده بود را کشف کنند. بهروز که در ابتدا منکر هرگونه جرمی شده بود، در مواجه‌شدن با مستندات پلیس و شواهد و قرائن موجود، لب به اعتراف گشود.

کلاهبرداری از طریق آگهی استخدام

امینی تصریح کرد: با انجام اقدام فنی و با همکاری شگردهای خاص پلیس، دراین‌باره فردی شناسایی و با اخذ دستور از مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه در یکی از استان‌های مرکزی کشور دستگیر شد.

وی اظهار کرد: متهم در مواجهه با ادله و مستند انکارناپذیر رایانه‌ای به جرمش اقرار و در بازجویی فنی به عمل‌آمده ادعا کرد پس از بازدید آگهی‌های استخدامی در سایت‌های تبلیغاتی توسط افراد جویای کار، به فکر این‌گونه کسب درآمد افتاد.

به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران منتقل کردند. در تحقیقات به‌عمل‌آمده از محل سکونت متهمان، اهالی محل از سوابق متعدد نزاع و درگیری این دو در محل و همچنین ایجاد مزاحمت برای اهالی به‌ویژه بانوان ابراز ناراضایتی شدید کردند. با دستگیری «وحید» و «سیروس» و اعتراف صریح آنها به ضرب‌وجرح، تهدید و آزار و اذیت شاکی، دو متهم دیگر پرونده به‌نام‌های مهدی و امیر شناسایی و آنها نیز در منطقه «امین‌آباد» با یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ سفیدرنگ دیگر دستگیر و به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. سرهنگ کارآگاه حسین زارع، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: هرچهار متهم به‌صراحت به آزار و اذیت شاکی اعتراف کردند و تحقیقات درباره متهمان پرونده تکمیل و قرار قانونی از سوی بازپرس صادر شد و پرونده به همراه هرچهار متهم، برای صدور در اختیار شعبه ششم دادگاه کیفری یک استان تهران قرار گرفتند. انجام رفتارهای پرخطر و ایجاد ارتباطات خارج از چارچوب تعریف‌شده در قالب هنجارهای اجتماعی، زمینه وقوع بسیاری از آسیب‌ها برای افراد به‌ویژه بانوان و دختران جوان است.

اصلا این گفته‌ها را قبول ندارم. هرچه درباره قتل گفتم، دروغ بوده است. من تحت فشار مأموران چنین ادعایی را مطرح کردم. متهم درباره اینکه تلغن همراه مقتول را از کجا به دست آورده است، گفت: من این گوشی را از یک دست‌فروش خریدم؛ فکر نمی‌کردم دزدی باشد. من فقط می‌خواستم مدتی در ایران باشم و در کنار برادرم کار کنم اصلا هم قصد خرید مال دزدی نبوده است. همه اعترافاتی که در دادرسا داشته‌ام را پس می‌گیرم و خواستار برائت هستم.

من فقط می‌خواستم مدتی کوتاه در ایران بمانم و بعد برگردم به کشور که این‌طور شد و الا ن سه سال است در زندان هستم و خواستار آزادی هستم. با پایان جلسه رسیدگی، هیات قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند و متهم را با توجه به مدارک به‌دست‌آمده و گفته‌های برداش و اعترافات اولیه‌اش در دادرسا و نتیجه گزارشات پزشکی قانونی، به قصاص محکوم کردند.

کرد: بهروز در ادامه تأکید کرد روز حادثه پس از آنکه متوجه شد تصمیم دخترش جدی است، به آق‌قلا رفت او را به خانه خودشد برد اما دختر بازهم به نصیحت او گوش نکرد که در نهایت پدر با چوب دستی او را کتک زد. علیرضا اصلانی گفت: بر اساس اعترافات متهم و بررسی‌های انجام‌شده، مقتول در ساعات بامدادی ۲۶ دی‌ماه بر اثر ضربات واردشده، جان خود را از دست داد. وی اضافه کرد: بهروز در تحقیقات تکمیلی بیان کرد به دلیل ترس، دخترش را به بیمارستان نبرد و بلافاصله با دامادش تماس گرفت و گفت به دلیل مصرف دارو و قرص، حالش بد شده و مرده است. اصلانی در پایان ابراز کرد: با تکمیل پرونده و تحقیقات پلیسی و با توجه به اعترافات متهم، بهروز به همراه مستندات برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

سرهنگ امینی گفت: با انجام اقدامات تخصصی مأموران پلیس قفا مجرز شد آگهی‌های مشابهی توسط شاکای درباره استخدام در استان‌های دیگر نیز درج شده و تعداد ۱۵۴ نفر که به شماره‌حساب شاکای پول واریز کرده بودند، شناسایی و برای شکایت و تکمیل پرونده به پلیس فتا خوانده شدند. وی اضافه کرد: متهم در بازجویی‌های بعدی به این تعداد کلاهبرداری اعتراف و انگیزه خود را از این عمل کسب درآمد بیان کرد و گفت از این راه، شش میلیون تومان به دست آورد.



انفجار یک بخار در کارخانه‌ای واقع در شرق پاکستان، دستکم هشت کشته برجا گذاشت. همچنین ۱۵ نفر دیگر نیز در این حادثه که صبح دیروز به وقوع پیوست، مجروح شدند.

حوادث

رخداد

سرقت خودروهای گران‌قیمت

● رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی گفت: باند سرقت خودروهای گران‌قیمت در شهرستان محلات شناسایی و سرکرده آن دستگیر شد. سرهنگ سیدنورالدین حسینی توضیح داد: از مدتی پیش گزارش‌هایی از سرقت چند دستگاه خودروی گران‌قیمت به پلیس شهرستان محلات اعلام شد و با توجه به اهمیت موضوع پرونده برای بررسی تخصصی در اختیار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی اضافه کرد: با همکاری کارآگاهان پلیس، سرخ‌نخا و مدارکی از سارقان به دست آمد و مشخص شد که خودروها بعد از سرقت به استان‌های غربی کشور منتقل می‌شوند. سرهنگ حسینی ادامه داد: در اقداماتی تخصصی سارقان که اهل یکی از استان‌های غربی کشور بودند، شناسایی و برنامه‌ریزی برای دستگیری آنان آغاز شد. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی خاطرنشان کرد: تیمی از کارآگاهان به استان محل اختفای متهمان اعزام و موفق شدند سرکرده باند را در عملیاتی دستگیر کنند و برای تکمیل تحقیقات به پلیس آگاهی انتقال دهند. این مقام انتظامی گفت: در اعترافات متهم

دستگیرشده و با توجه به اسناد و مدارک موجود مشخص شد شش دستگاه خودرو توسط اعضای این باند سرقت و به استان‌های غربی انتقال داده شده است. سرهنگ حسینی از ادامه تحقیقات تکمیلی دراین‌باره خبر داد و گفت: برنامه‌ریزی لازم برای دستگیری دیگر اعضای این باند در حال انجام است.

یک تن و ۹۰۰کیلو تریاک زیر بار هندوانه

● فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف یک تن و ۹۰۰ کیلو تریاک جاسازی‌شده در زیر بار هندوانه در یک عملیات موفق پلیسی در شهرستان جاسک خبر داد. سردار «عزیزالله ملکی» گفت: در راستای مقابله با قاچاقچیان مواد مخدر، مأموران انتظامی پاسگاه ایست و بازرسی «شهید نوروزی جاسک» روز دوشنبه حین کنترل محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون مشکوک شدند و آن را با تمهیدات لازم متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بررسی مدارک راننده و بارنامه به دلیل استرس زیاد و ضدوقیض‌گویی راننده، خودرو را برای بررسی بیشتر به یگان انتظامی منتقل کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازرسی دقیق از کامیون یک تن و ۹۰۰ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه‌ای زیر بار هندوانه جاسازی شده بود، کشف شد. فرمانده انتظامی هرمزگان خاطرنشان کرد دو متهم دراین‌باره دستگیر شدند.

فروش آپارتمان با اسناد جعلی

● فرمانده انتظامی رباطکریم از دستگیری جاعل اسناد ملک‌های شخصی در پرند خبر داد. سرهنگ «عبدالله زاهدیه‌شاکلی» با اعلام این خبر گفت: مأموران کلانتری پرند در پی شکایت شخصی مبنی بر اینکه در معامله یک واحد آپارتمان از وی کلاهبرداری شده، بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی پس از شنیدن اظهارات مالباخته و در پی فعالیت‌های اطلاعاتی موفق به شناسایی شخص کلاهبردار در شهر پرند شدند و با تشکیل یک تیم عملیاتی و هماهنگی مقام قضائی، متهم را دستگیر کردند و برای بررسی و بازجویی به پلیس آگاهی تحویل دادند. «پاشاکی» تصریح کرد: متهم دستگیرشده در بازجویی‌های پلیسی، جرم خود را قبول و در ادامه به فروش شش واحد آپارتمان با ارائه سندهای جعلی در پرند اعتراف کرد.

رهایی ۳ محکوم به قصاص از طناب دار

● سه مرد که در پرونده‌های جداگانه به قصاص محکوم شده بودند از طناب دار رهایی یافتند. دو نفر از این محکومان در زندان همدان منتظر اجرای حکم بودند. حسن محمدیاری، مدیرکل زندان‌های همدان دراین‌باره اظهار کرد: با تلاش و پیگیری‌های مستمر مدیر زندان مرکزی همدان، واحد مددکاری و شورای حل اختلاف زندان مرکزی، رضایت اولیای دم برای یک مددجو که به جرم قتل عمد به مدت یک‌ونیم سال در زندان مرکزی همدان تحمل حبس می‌کرد و محکوم به قصاص نفس شده بود، اخذ شد و اولیای دم از مجازات قصاص نفس صرف‌نظر کردند. وی اضافه کرد: همچنین در ادامه اقدامات صورت‌گرفته از سوی مدیر زندان، واحد مددکاری و شورای حل اختلاف و در راستای ایجاد صلح و سازش از شکات مددجوی دیگری که به اتهام قتل عمد به قصاص نفس محکوم شده بود و به مدت هفت سال در زندان مرکزی همدان تحمل حبس می‌کرد رضایت اولیای دم را اخذ کرد. در همین حال، رئیس ندامتگاه فردیس گفت: با رضایت اولیای دم، مددجوی محکوم به قصاص نفس رهایی یافت. محسن صفیاری توضیح داد: با تلاش و پیگیری‌های مستمر واحد مددکاری، رضایت شکات مددجویی که به جرم قتل نفس به مدت ۱۰ سال در ندامتگاه فردیس تحمل حبس می‌کرد و محکوم به قصاص نفس شده بود، اخذ شد.